
 

  

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 мая 2018г.                               № 389 

 

 

О внесении изменений в муници-

пальную программу «Формирование 

специализированного жилищного 

фонда для специалистов Анадыр-

ского муниципального района на 

2017-2019 годы», утверждённую по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района 

от 31 марта 2017 года № 187 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Формирование специализированного жилищного фонда для специалистов 

Анадырского муниципального района на 2017-2019 годы», утверждённой       

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от        

31 марта 2017 года № 187, Администрация Анадырского муниципального         

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование специализиро-

ванного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального  

района на 2017-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 31 марта 2017 года № 187, изменения 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете 

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте      

Администрации Анадырского муниципального района. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 



 

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

17 мая 2018 г. № 389  

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в муниципальную программу «Формирование  

специализированного жилищного фонда для специалистов Анадырского   

муниципального района на 2017- 2019 годы» 

 

 

1. В паспорте муниципальной программы «Формирование специализиро-

ванного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального 

района на 2017-2019 годы» (далее – муниципальная программа) позицию «Объ-

ёмы финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в следующей  

редакции: 

 

«Объёмы финансовых 

ресурсов муниципальной 

программы 

 

 

Общий объём финансовых ресурсов муници-

пальной программы составляет 16 675,2 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

2017 год – 7 536,8 тыс. рублей; 

2018 год – 9 138,4 тыс. рублей; 

2019 год – 0,00 тыс. рублей», из них: 

средства окружного бюджета 16 509,3 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

2017 год – 7 461,4 тыс. рублей; 

2018 год – 9 047,9 тыс. рублей; 

2019 год – 0,00 тыс. рублей», 

средства районного бюджета 165,9 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

2017 год – 75,4 тыс. рублей; 

2018 год – 90,5 тыс. рублей; 

2019 год – 0,00 тыс. рублей.». 

 

2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции:



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях  муниципальной программы «Формирование 

 специализированного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального 

 района на 2017- 2019 годы» 

 

№ 

п/

п 

Наименование показателя 

(индикатора) 

Едини-

ца из-

мере-

ния 

 

Ответственный 

 исполнитель 

Значения  

показателей 

Связь с основными 

 мероприятиями 

2017 2018 2019 

 

1 

Количество приобретённых жи-

лых помещений для формирова-

ния специализированного жи-

лищного фонда для специали-

стов Анадырского муниципаль-

ного района 

 

 

шт. 

Управление финансов, 

экономики и имуществен-

ных отношений Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района 

 

 

6 

 

 

5 

 

 

- 

Содействие в обеспе-

чении служебными 

жилыми помещения-

ми специалистов 

 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к муниципальной программе «Формирование 

специализированного жилищного фонда для 

специалистов Анадырского муниципального 

района на 2017 – 2019 годы» 



 

3 

 

3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Формирование специализированного жилищного фонда для 

специалистов Анадырского муниципального района на 2017 – 2019 годы» 

 

№ 

п/п 

 

 

Наименование направ-

ления, раздела,  

мероприятия 

 

Период реа-

лизации ме-

роприятий  

(годы) 

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей 

Ответственный  

исполнитель,  

соисполнители,  

участники 

Всего 

 

в том числе средства: 

федераль- 

ного бюд-

жета 

окружного 

бюджета 

район- 

ного 

бюджета 

прочих  

внебюджет-

ных источ-

ников 

 

Всего по  муниципаль-

ной программе: 

2017-2019 16 675,2 0,0 16 509,3 165,9 0,0 Управление финансов, 

экономики и имуще-

ственных отношений 

Администрации Ана-

дырского муниципаль-

ного района 

2017 7 536,8 0,0 7 461,4 75,4 0,0 

2018 9 138,4 0,0 9 047,9 90,5 0,0 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

1 

Основное мероприятие: 

«Содействие в обеспе-

чении служебными жи-

лыми помещениями 

специалистов» 

2017-2019 16 675,2 0,0 16 509,3 165,9 0,0 

2017 7 536,8 0,0 7 461,4 75,4 0,0 

2018 9 138,4 0,0 9 047,9 90,5 0,0 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

».  

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к муниципальной программе «Формирование 

специализированного жилищного фонда для 

специалистов Анадырского муниципального 

района на 2017- 2019 годы» 


